
UCHWAŁA NR XXXIII/701/2017
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację Spółdzielni Socjalnej "NOTEĆ„

Na podstawie Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     (Dz.U. 
z 2016 r., poz. 466; ze zm. Dz.U. z 2016, poz. 1579, Dz.U. z 2016, poz. 1948), w związku z art. 18 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2006 r. o spółdzielniach socjalnych (Dz.U. z 2006 r., Nr 94 poz. 651, Dz.U. z 2009 r., Nr 91, poz. 742, 
Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 146, Dz.U. z 2011 r., Nr 205 poz. 1211, Dz.U. z 2015 r., poz. 1567) uchwala się co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację Spółdzielni Socjalnej „NOTEĆ” z siedzibą w Nakle nad Notecią, 
z obowiązkiem przeprowadzenia procedury likwidacyjnej.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: 182A67F5-2E73-4A67-B548-94A05404AFF3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Po analizie kilkuletniego funkcjonowania Spółdzielni Socjalnej „NOTEĆ” oraz stwierdzeniu braku
perspektyw na rozwój czy też bieżące utrzymanie, postanawia się o zaprzestaniu jej dalszej działalności.

Id: 182A67F5-2E73-4A67-B548-94A05404AFF3. Podpisany Strona 1




